

Marknadsuppdatering: Ellen AB förbättrar rörelseresultat för perioden januari till september 2024

Ellen AB förbättrar rörelseresultatet för perioden januari – september 2024. EBITDA för perioden uppgick till -660 KSEK (-1 500 KSEK), vilket är en förbättring om 840 KSEK (56 procent) jämfört med motsvarande period 2023. Bruttomarginalen landar på 55 (54) procent. Nettoomsättningen uppgick till 17 300 (19 806) KSEK. Den negativa försäljningsutvecklingen under kvartal tre förklaras av ett betydande försäljningsbortfall på grund av den översvämning som drabbade Ellens lager- och logistikpartner i juli månad.

Ellen AB publicerar inga kvartalsrapporter. Detta är en kort marknadsuppdatering för att belysa resultat och utveckling för perioden januari till september 2024. Siffrorna är ej granskade av revisor.

Den översvämning som drabbade Ellens lager och logistikpartner i inledningen av tredje kvartalet har resulterat i ett estimerat försäljningsbortfall om cirka 3 200 KSEK.

En försäkringsersättning om 1400 KSEK, för utebliven försäljning för perioden juli till september, har hittills betalats ut. Beloppet kompenserar till stor del det förlorade täckningsbidraget från den minskade försäljningen. Försäkringsärendet är fortfarande öppet och Ellen för en god och löpande dialog med försäkringsbolaget.

Vår bedömning är att lagersituationen mot slutet av fjärde kvartalet kommer återgå till normalläge.

”Kvartal tre blev ett betydande avbrott i Ellens försäljning då vårt centrallager drabbades av en översvämning som påverkat både vår lagersituation och försäljning negativt. Tacksam över ett fantastiskt arbete från hela teamet och Ellens producenter som lagt ner kraft och tid för att minimera skadan. Nu är vårt fulla fokus att fortsätta vårt övergripande strategiska arbete med att nå lönsam försäljningstillväxt”, säger Charlotta Nilsson, VD i Ellen AB.

Styrelsens strategiska översyn fortgår. Olika alternativa vägar utvärderas med syfte att maximera aktieägarnas värde.

Denna information är sådan information som Ellen AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 oktober 2024, kl. 08.00 CEST.

ellen

**Kontaktperson:**

Charlotta Nilsson, vd på Ellen AB

Telefon 08-412 10 00, info@ellen.se

Om Ellen

Ellen är ett svenskt Fem-Tech bolag med ursprung inom forskning och utveckling med en mångårig och unik kunskap inom probiotika och kvinnlig intimhälsa. Ellen tillhandahåller innovativa naturliga premiumprodukter inom intimhälsa. Ellens produkter hjälper till att upprätthålla ett balanserat pH-värde i underlivet genom livets alla faser. Ellen erbjuder bland annat unika probiotikaprodukter för att förbättra kvinnors intimhälsa. Produkterna säljs och marknadsförs genom ett globalt nätverk av distributörer samt i egen regi. Ellen är noterat på Nasdaq First North Growth Market (Ticker: ELN). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ.), kontaktuppgifter: telefon +46 (8) 5886 86 63, eller via e-post certifiedadviser@carnegie.se. För ytterligare information om bolaget: www.ellen.se